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1. OPCI PODACI O SKOLI

SREDNJA SKOLA BOL

Gimnazija, Cetverogodi$niji strukovni programi, Trogodis$nji struko
Splitsko-dalmatinska zupanija

SPLITSKO-DALMATINSKA

Bracka cesta 3

021/635-141, 635-786,

Fax 021/635-141

sani.bodlovic@skole.hr; ured@ss-bol.skole.hr

Ravnatelj

Mobitel ravnatelja

Il. PODACI O BROJ UCENIKA PO PROGRAMIMA OBRAZOVANJA | RAZREDNIM ODJELIMA
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Opca gimnazija a Ne 11 a Ne 15 a
TuristiCko-hotelijerski komercijalist b Ne 12 bl Ne 16 b
Kuhar c Da 10 c Da 9
Konobar c Da 2 c Da 4
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SREDNJA SKOLA BOL

Ill. TEHNICKI PODACI O SKOLI

Povrsina zatvorenog prostora Skole (m2) 1495

Struja
Prostor koristi i druga Skola Ne

Naziv druge Skole koja koristi prostor

Broj smjena rada $kole Skola radi u j

IV. PODACI O RAVNATELJU, TAJNIKU, STRUCNIM SURADNICIMA | 0SO

Prezime i ime Zvanje

Arbuni¢ Vinka
Bodlovi¢ Sani Diplomirani ekonomist
Boskovi¢ Antonela magistar/magistra psihologije
Brizi¢ Nikolina
Kadi¢ Barisi¢ lvan Diplomirani bibliotekar

V. PODACI O OSOBAMA KOJE OBAVLJAJU POMOCNE POSLOVE

Prezime i ime Zvanje

Lali¢ Leo

Marinkovi¢ Karmen

*RjeSenje o pojacanoj njezi djeteta
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adnoj smjeni koja se ne rotira

'BAMA KOJE OBAVLJAJU ADMINISTRATIVNO - TEHNICKE POSLOVE

Radno miesto
Voditelj raCunovodstva Neodredeno nepuno 20
Ravnatelj Odredeno puno 40
PSIHOLOG Neodredeno puno 40
TAINIK SKOLE Neodredeno nepuno 20
KNJIZNICAR Neodredeno nepuno 20

DOMAR | LOZAC

portir - spremacica

Neodredeno nepuno

Neodredeno puno

20

40
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Datum ispisa: 15.10.2021.
Datum izvjestaja: 5.10.2021.
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SREDNJA SKOLA BOL

OPCI PODACI

Ada Seferagi¢ prof. Neodredeno puno 1
Ana Ursic¢ Profesor hrvatskoga jezika i knjizevnosti Neodredeno nepuno 2
Ankica Okic¢ Profesor njemackog jezika i knjizevnosti Neodredeno puno 1
Antonela Boskovi¢ magistar/magistra psihologije Neodredeno puno 1

magistar/magistra edukacije hrvatskog

Antania Nrnac ia7ilka i kniiyaunncti i annlacknn iazilka i NAdradann naniinn 1
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fInvInu winnue

Bosko Botica

Branko Karmeli¢

Brigita Baci¢

Daniela Kuli¢ Poljak

Dragica Marcic¢

Ema Stan¢i¢

Francéeska Mladini¢

Ines Kraljevié

Irene Filipec-Ursi¢

Irma Azdaji¢

Ivan Kaci¢ Barisi¢

Ivana Lovrekovi¢ Bonaci¢

JUAING | NIJIZUVIIUOU | UIHYIVONUY JULind |

knjizevnosti

magistar kineziologije

Diplomirani ekonomist

Profesor tjelesnog odgoja

Profesor glazbene kulture

magistar/magistra edukacije filozofije i
povijesti

magisiar/magisira eaukaclje nrvatskog
iezika i kniizevnosti i maaistar/maanistra

Diplomirani bibliotekar

profesor engleskog jezika i knjizvnosti i
ruskog jezika i knjizevnosti
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“uILULIHIV Hupuniv

Neodredeno puno

Neodredeno nepuno

Neodredeno nepuno

Neodredeno nepuno

Neodredeno nepuno, Odredeno nepuno

Odredeno nepuno

Neodredeno puno

Odredeno nepuno, Neodredeno nepuno

Odredeno nepuno

Neodredeno nepuno

Neodredeno nepuno



Ivana Radolfi

Ivana Zaninovi¢ Vailati

Josip Baci¢

Karmen Jaksi¢

Karmen Marinkovi¢

Kristian Baci¢

Leo Lali¢

Leo Vrandeci¢

Linda Juras Kobas

Lucija Carevi¢ Breskovi¢

Ljubica Kusanovi¢

profesor talijanskog jezika i knjizevnosti

Diplomirani inzenjer

InZenjer

diplomirani inZenjer/inzenjerka
prehrambene tehnologije

profesor latinskog jezika i rimske
knjizevnosti i grckog jezika i knjizevnosti

profesor hrvatskog ili srpskog jezika i
iuaoslavenskih kniizevnosti
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Neodredeno puno

Neodredeno nepuno

Odredeno nepuno

Neodredeno puno

Odredeno nepuno

Neodredeno nepuno

Odredeno nepuno

Neodredeno nepuno

Neodredeno nepuno

Neodredeno puno



Maja Karmeli¢

Maja Matuli¢

Marijana Mari¢

Matea Kolak

Milan Skrbi¢

Nikola Matuli¢

Nikolina Brizi¢

Olga Vladilo

Petra Kokeza

strucni specijalist/specijalistica kreativnog

. Neodredeno puno 1
menedzmenta
maglstar/mag|§tr§ edluka'(':vue povugsﬂ i Odredeno puno 1
hrvatskog jezika i knjizevnosti

nastavnik razredne nastave Neodredeno nepuno, Odredeno nepuno 1

sveucili$nifa prvostupnik/prvostupnica
(baccalaureus/baccalaurea) katehetike Neodredeno nepuno 2
Profesor povijesti i sociologije Neodredeno nepuno 2
magistar/magistra edukacije povijesti Odredeno puno 1
Neodredeno nepuno 1
QOdredeno nepuno 1
Profesor povijesti i geografije Neodredeno nepuno 2
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Rovena Trivanovié¢

Sani Bodlovi¢

Stjepana Fistani¢

Ton¢i Crmari¢

Vesna Kovacevié¢

Vinka Arbunié¢

Vinka Trevizan Ljubomirac

*Rjesenje o pojacanoj njezi djeteta

Profesor engleskog jezika i knjizevnosti

Diplomirani ekonomist

magistar/magistra edukacije biologije i
kemije

Diplomirani inzenjer matematike

Strucni/a prvostupnik/prvostupnica
(hacecalaiiretis/hacealairea) ekonomiie

magistar/magistra racunarstva i matematike

Neodredeno puno

Odredeno puno

Neodredeno nepuno

Odredeno puno

Neodredeno nepuno
Neodredeno nepuno

Neodredeno puno
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NASTAVA

opcéeobrazovnih Kemija 1.a
opéeobrazovnih Kemija 2.a
opcéeobrazovnih Kemija 3.a
opéeobrazovnih Kemija 4.a

22,00 opcéeobrazovnih Biologija 1.a
opcéeobrazovnih Biologija 2.a
opcéeobrazovnih Biologija 3.a
opéeobrazovnih Biologija 4.a
strukovno-teorijskih Poznavanije robe i prehrana 1.¢c
opéeobrazovnih Hrvatski jezik 1.b
opcéeobrazovnih Hrvatski jezik 2.b

17.00 opéeobrazovnih Hrvatski jezik 3.b
opcéeobrazovnih Hrvatski jezik 4.b
opcéeobrazovnih Hrvatski jezik 2.¢c
opcéeobrazovnih Hrvatski jezik 3.¢c
opéeobrazovnih Njemacki jezik 1.a
opcéeobrazovnih Njemacki jezik 2.a
opéeobrazovnih Njemacki jezik 3.a

21,00 strukovno-teorijskih Njemacki jezik 1.b
strukovno-teorijskih Njemacki jezik 2.b
strukovno-teorijskih Njemacki jezik 1.c
strukovno-teorijskih Njemacki jezik 0} 2.¢c
strukovno-teorijskih Njemacki jezik 3.¢c
strukovno-teorijskin  Poslovna psihologija i komunikacije 2.¢c

8,00 strukovno-teorijskih r'os:((;\::inpi:;n;fgua s 3.b
opcéeobrazovnih Psihologija 2.a
opéeobrazovnih Psihologija 3.a

100 strukovno-teorijskih Engleski jezik 1.b
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FRVAVIV)

12,00

6,00

11,00

6,00

27,00

6,00

15,00

6,00

10,00

strukovno-teorijskih
opcéeobrazovnih
opéeobrazovnih
opceobrazovnih
opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opceobrazovnih

strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih
opcéeobrazovnih
opceobrazovnih
opcéeobrazovnih
opceobrazovnih
opéeobrazovnih
opceobrazovnih

opcéeobrazovnih
opceobrazovnih

opéeobrazovnih
opceobrazovnih

opcéeobrazovnih

strukovno-teorijskih i
prakti¢ne nastave
strukovno-teorijskih i
praktiéne nastave

strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
opéeobrazovnih
strukovno-teorijskih
opcéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih

opéeobrazovnih

opéeobrazovnih
strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

Engleski jezik
Tjelesna i zdravstvena kultura
Tjelesna i zdravstvena kultura
Tjelesna i zdravstvena kultura
Tjelesna i zdravstvena kultura
Tjelesna i zdravstvena kultura
Tjelesna i zdravstvena kultura

Marketing u turizmu
Marketing u turizmu
Politika i gospodarstvo
Politika i gospodarstvo
Tjelesna i zdravstvena kultura
Tjelesna i zdravstvena kultura
Tjelesna i zdravstvena kultura
Tjelesna i zdravstvena kultura

Tjelesna i zdravstvena kultura
Glazbena umjetnost

Glazbena umjetnost
Glazbena umjetnost

Glazbena umjetnost

Kuharstvo

Kuharstvo

Kuharstvo (sa slasti¢arstvom)
Kuharstvo (sa slasti¢arstvom)
Kuharstvo (sa slasti¢arstvom)
Talijanski jezik
Talijanski jezik
Talijanski jezik
Povijest
Etika
Etika
Etika
Etika
Etika
Etika
Etika
Filozofija
Logika

Sociologija

Njemacki jezik
Njemacki jezik

Njemacki jezik

Engleski jezik
Engleski jezik
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22,00

17,00

17,00

19,00

11,00

16,00

20,00

strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

opceobrazovnih
opéeobrazovnih
opceobrazovnih
opcéeobrazovnih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
opceobrazovnih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opéeobrazovnih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
opéeobrazovnih

opcéeobrazovnih

Gospodarsko pravo

urganizaclja posiovanja poauzeca

aonstitelistv

1111 11
urganizaclija posiovanja poauzeca

11 nanstitelistv

1
urganizaclja posiovanja poauzeca

1 naostitelistvii

1
urganizaclja posiovanja poauzeca

11 taostitelistvin
Osnove turizma

Osnove turizma

Promet i putnicke agencije
urganizacija posiovanja

1aonstiteliskih nodiizeca
urganizacija posiovanja

naostiteliskih noduzeca

Fizika

Fizika

Fizika

Fizika
Gospodarska matematika
Gospodarska matematika
Gospodarska matematika

Gospodarska matematika

Knjigovodstvo
Knjigovodstvo
Politika i gospodarstvo
Racunovodstvo i kontrola
Recepcijsko poslovanje
Statistika

Informatika
Informatika
Informatika
Gospodarska matematika
Gospodarska matematika
Racunalstvo
Racunalstvo
Racunalstvo
Racunalstvo
Poznavanije robe i prehrana
Poznavanje robe i prehrana
Poznavanije robe i prehrana
Poznavanije robe i prehrana
Poznavanije robe i prehrana
Latinski jezik
Latinski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik

Hrvatski jezik
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opéeobrazovnih Poslovno dopisivanje () 2.a

strukovno-teorijskih Poslovno dopisivanje 1.b
strukovno-teorijskih Poslovno dopisivanje 2.b
strukoY[lo-teoruskm i Prakiina nastava 1.b,1.c,2.b,2.¢,3.
praktiéne nastave b,3.c,4.b
strukovno-teorijskih Ugostiteljsko posluzivanje 4.b

strukovno-teorijskih i

Strana: 17 od 48

28,00 prakiicne nastave Ugostiteljsko posluzivanje 1.¢c
strukoyp o-teorijskih i Ugostiteljsko posluzivanje 2.c

prakti¢ne nastave
strukovno-tearijskin i y0 efialisko posluzivanie 3.c

prakticne nastave
7.00 opéeobrazovnih Hrvatski jezik 1.¢
opcéeobrazovnih Povijest 1.a
13,00 St,;::ﬁgg::ig!{;tﬁ i Kuharstvo 3.c
opceobrazovnih Vjeronauk (0 1.a
opceobrazovnih Vjeronauk 0 2.a
opéeobrazovnih Vjeronauk (0 3.a
opceobrazovnih Vjeronauk (0 4.a
opéeobrazovnih Vjeronauk (0 1.b
11,00 opceobrazovnih Vjeronauk (0 2.b
opéeobrazovnih Vjeronauk (0 3.b
opceobrazovnih Vjeronauk (0 4.b
opéeobrazovnih Vjeronauk (0 1.c
opceobrazovnih Vjeronauk (0 2.c
opéeobrazovnih Vjeronauk (0 3.c
opceobrazovnih Povijest 2.a
opéeobrazovnih Povijest 3.a
opéeobrazovnih Povijest 4.a
opéeobrazovnih Povijest 1.b
opéeobrazovnih Povijest 2.b
22,00 strukovno-teorijskih = Povijest hrvatske kulturne bastine 3.b
strukovno-teorijskih ~ Povijest hrvatske kulturne bastine 3.c
opcéeobrazovnih Likovna umjetnost 1.a
opceobrazovnih Likovna umjetnost 2.a
opcéeobrazovnih Likovna umjetnost 3.3
opcéeobrazovnih Likovna umjetnost 4.a
strukovno-teorijskih Kuharstvo 2.c
strukovno-teorijskih Kuharstvo (sa slasti¢arstvom) 3.b
strukovno-teorijskih Ugostiteljsko posluzivanje 1.b
strukovno-teorijskih Ugostiteljsko posluzivanje 2.b
strukovno-teorijskih Ugostiteljsko posluZivanje 3.b
strukovno-teorijskih Ugostiteljsko posluzivanje 2.¢c
opéeobrazovnih Geografija 1.a
opcéeobrazovnih Geografija 2.a
opéeobrazovnih Geografija 3.a
opcéeobrazovnih Geografija 4.a
strukovno-teorijskih Turisti¢ka geografija Hrvatske 2.c



21,00

7,00

20,00

strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih
opéeobrazovnih
opceobrazovnih
opéeobrazovnih
opcéeobrazovnih
strukovno-teorijskih
strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih

strukovno-teorijskih
opéeobrazovnih
opceobrazovnih

opcéeobrazovnih
opceobrazovnih

strukovno-teorijskih

Turisticki zemljopis
Turisticki zemljopis
Engleski jezik
Engleski jezik
Engleski jezik
Engleski jezik
Engleski jezik
Engleski jezik
Engleski jezik

Biologija s higijenom i ekologijom

Biologija s higijenom i ekologijom

Biologija s higijenom i ekologijom
Matematika
Matematika

Matematika
Matematika

Gospodarska matematika

3.b
4.b

2.a
3.a
4.a
2.b
3.b
4.b
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Datum ispisa: 15.10.2021.
Datum izvjestaja: 5.10.2021.
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OSTALA ZADUZENJA

PraV|In|k o normi rada

2,00 2,00
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Ostala zaduzenja - ukupno
UKUPNO TJEDNO ZADUZENJE
BROJ SATI IZNAD NORME
UGOVOR O RADU

5,00 22,00 0,0 18,00 40.00

0,00 18,00 1,00 17,00 34.00

0,00 21,00 0,0 19,00 40.00

2,00 800 000 7,00 15.00

2 NN 10 NN nnn ann 10 n0n
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ey

0,00

0,00

1,00

2,00

2,00

0,00

3,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1vyvv

12,00

6,00

11,00

6,00

27,00

6,00

17,00

0,00

6,00

0,00
0,00

10,00

vyvv

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10,00

5,00

9,00

6,00

13,00

5,00

12,00

5,00

9,00

1vivy

22.00

11.00

20.00

12.00

40.00

11.00

27.00

0.00

11.00

0.00
0.00

19.00
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3,00 23,00 1,00 1800 40.00

0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 000 0,00 0.00

0,00 18,00 1,00 14,00 31.00

0,00 0,00 0,00 0.00

5,00 17,00 0,00 14,00 31.00

0,00 0,00 0,00 0.00

3,00 19,00 0,00 16,00 35.00

0,00 13,00 2,00 9,00 20.00

12,00 16,00 0,00 14,00 30.00

1,00 20,00 0,00 20,00 40.00
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3,00
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0,00

0,00

0,00

3,00

0,00
0,00
0,00

21,00

0,00

7,00

21,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00
0,00
0,00

19,00 40.00

0.00

6,00 13.00

20,00 = 40.00

0.00
0.00
0.00
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SREDNJA SKOLA BOL

V1. 0 PROVEDENJU DVOJEZICNE NASTAVE

: Razredni odjel/broj ucenika
Predmet ]
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Datum ispisa: 15.10.2021.
Datum izvjestaja: 5.10.2021.

Strana: 42 od 48



Strana: 43 od 48



2

SREDNJA SKOLA BOL

VIl. PODACI O DSD PROGRAMU

Razredni odjel/broj uéenika

||

|-

Centar za provodenje DSD ispita
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Datum ispisa: 15.10.2021.
Datum izvjestaja: 5.10.2021.
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